

KLASA IIIB

PONIEDZIAŁEK 25.05.2020

Przedmiot	Planowane treści
Edukacja wczesnoszkolna	Dziesiątkowy system pozycyjny, wskazywanie cyfry tysięcy, setek, dziesiątek, jedności. Wdzięczność i jak można ją wyrazić – praca z tekstem. Ćwiczenia ortograficzne i językowe. Wdzięczne serce” - przygotowanie laurki dla swojej mamy z okazji zbliżającego się Dnia Matki.
Język angielski	Napisz w zeszycie : Lesson Subject :Review 7 Otwórz podręcznik na str. 86. Wykonaj ćw1,2,3. Otwórz zeszyt ćwiczeń na str. 106, wykonaj ćw2.

WTOREK 26.05.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Słowny zapis liczb czterocyfrowych. Porównywanie liczb z użyciem znaków < , > , = .Praca z tekstem matematycznym. Kształtowanie prawidłowych postaw – pomogę mamusi. Pisanie podziękowań dla mam. Doskonalenie umiejętności czytania ze zrozumieniem.
Zajęcia rytmiczno - muzyczne	TEMAT: Piosenka stu zakątków świata. MATERIAŁ: Podręcznik str. 96. Utrwalamy zapis nutowy dźwięków oraz ich nazwy

ŚRODA 27.05.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Zapisywanie liczb w kolejności rosnącej i malejącej. Pamięciowe dodawanie i odejmowanie liczb setkami i tysiącami w zakresie 10000. Poznanie wybranych praw dziecka i dorosłych. Konieczność przestrzegania prawa i wywiązywania się z obowiązków wynikających z przysługujących praw. Plastyczne przedstawienie praw dzieci i dorosłych w formie „drzewa praw”
Język angielski	Napisz w zeszycie Lesson Subject : Yes, I can- ćwiczenia utrwalające. Wykonaj ćw1,2,3 na str.108 w zeszycie ćwiczeń.

CZWARTEK 28.05.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Dodawanie i odejmowanie liczb w zakresie 10000. Rozwiązywanie zadań tekstowych. Prawa dziecka – na podstawie wiersza Marcina Brykczyńskiego „O prawach dziecka” i fragmentów Konwencji o prawach dziecka. Instytucje stojące na straży praw dzieci. Poznanie etapów rozwoju motyla.
Religia	Temat: Biały tydzień - czas podziękowania Panu Bogu i ludziom

PIĄTEK 29.05.2020

Edukacja wczesnoszkolna	Obliczanie wagi, utrwalenie pojęcia kwintal, tona. Marzenia własne i osoby wypowiadającej się w wierszu Danuty Wawiłow „Wędrówka”. Przypomnienie zasad i utrwalenie pisowni wyrazów z „ó”, „u”, „ż”, „rz”, „ch”, „h”. Test utrwalający poznane wiadomości o użytkowych formach wypowiedzi pisemnych.
Wychowanie fizyczne	Wybrana przez ucznia forma spędzania wolnego czasu na dworze (spacer, jazda na rowerze, gra w piłkę itp.)